
Tisková zpráva
http://www.subarurallyteam.info/

P íbram, 21.9.2011ř

ŠTAJF SI CHCE PŘÍBRAMSKOU SOUTĚŽ VYCHUTNAT

Záv re ný podnik Mezinárodního mistrovství eské republiky vě č Č  rally bude pro Subaru Czech Rally 
Team tém  domácí sout ží. Posádka Vojt ch Štajf  ěř ě ě – Petra iháková chce ve st edních echáchŘ ř Č  
zdárn  zakon it sezónu a modrý hatchback Subaru Impreza WRX STI dovézt na cílovou rampu.ě č

Pr ez letošní sezónou je pro ůř Vojt cha Štajfaě  vzpomínáním na mnohé sv tlé okamžiky, ale také naě  
n kolik neš astných zážitk . Suma sumárum, p ed záv re nou sout ží má pražský jezdec na svém kontě ť ů ř ě č ě ě 
solidní bodový zisk a na dosah obhajobu t etí p í ky mezi produk ními vozy (dnes t ída 2).  ř ř č č ř „Není to 
špatné, ale p ed sezónou jsme m li ambice p ece jen v tší,“ř ě ř ě  nechal se Štajf slyšet p ed startem Rallyř  
P íbram.  ř „Ale vlastn  vždycky, když jsme m li sout ž rozjetou na hodn  dobrý výsledek, tak doě ě ě ě  
hry  vstoupilo  cosi  nepat i ného.  A  už  špatná  volba  pneumatik,  defekty  anebo  havárie  poř č ť  
technických  problémech,  která  nás  potkala  v Hustope ích.  Po  téhle  ervnové  jihomoravskéč č  
kalvárii už za ínalo být jasné, že se p edsezónní plány trochu rozcházejí se skute ností, na Barumč ř č  
rally se pak po našich defektech situace vyjasnila naprosto. M žeme tedy jen pogratulovat našimů  
úsp šn jším soupe m  Václavu Arazimovi  a  Danovi  B hálkovi  kě ě řů ě  zdárn jší  sezón  než byla  taě ě  
naše, na P íbrami sř  nimi ale hodláme rovnocenn  bojovat alespo  o díl í  úsp ch. Ve h e navícě ň č ě ř  
z stává i dobré umíst ní vů ě  absolutní klasifikaci národního šampionátu, kde si rozhodn  chcemeě  
udržet dosavadní postavení v první desítce. Letos se v MM R op t zvýšila konkurence, n kte íČ ě ě ř  
naši konkurenti p ezbrojili na siln jší vozy, no a první desítka i  osmi ka celkového po adí takř ě č č ř  
v bec není malý cíl. ů

Co se p íbramské sout že tý e, já sř ě č  ní mám velmi pestré zkušenosti, zažil jsem tu úsp chy iě  
havárie.  Moc se  letos  t ším,  jak  si  p kn  zazávodíme se  soupe i.  Díky p edpov di  stabilníhoě ě ě ř ř ě  
p íjemného  po así  se  navíc  zdá,  že  by  nás  ani  nemusela  trápit  volba  pneumatik,  která  námř č  
v sezón  ne vždy vyšla. Za sebe musím také íct, že mám radost zě ř  p esunu sedl anské sekce doř č  
ve erních  hodin.  Zč  d ív jších dob si  pamatuji,  že  tamní  rychlostní  zkoušku mívaly  ve er  vždyř ě č  
krásnou atmosféru,  a tak p edpokládám, že totéž zažijeme i  letos.  Celá sout ž má trat  spíšeř ě ě  
svižn jšího charakteru, ale mn  se líbí. Vše je situováno pom rn  blízko od Prahy, proto jsmeě ě ě ě  
pozvali i mnohé kamarády a fanoušky a chceme si sout ž spole n  po ádn  užít. Samoz ejmě č ě ř ě ř ě  
základním cílem je  nepoškodit  auto tak,  jak se nám to poda ilo  loni  –  máme ješt  vř ě  pr b huů ě  
podzimu r zné úkoly a nechceme zbyte n  p id lávat mechanik m další práci.“  ů č ě ř ě ů

Subaru Czech Rally Team oproti p vodním plán m p iveze na p íbramskou rally pouze jediný v z.ů ů ř ř ů  
´Obojživelník´ Petr Ka írek má ve stejném termínu povinnosti vč  rámci okruhového závod ní, Milan Samešě  
pak stále trochu bojuje se zdravotními problémy a objeví se až na prosincovém pražském rallysprintu. 
Posádka Vojt ch Štajf ě – Petra ihákováŘ  je ale v dobré kondici a t ší se, jak svým fanoušk m p edvedeě ů ř  
v z se startovním íslem 6 v plném nasazení. ů č

Karel Špa ekč
media team

                                                      


